
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ц
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

ПРИКАЗ

26.03.2018 Не 58
п.г.т. Умба

О проведении «Всероссийского доброго урока»
в обпцеобразовательных организациях Терского района

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 06.12.2017
М 583, приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций (Кащеевой 1/1.Б.,
Сурядовой Е.1ї.):

1.1. Провести в общеобразовательных организациях «Всероссийский
добрый урок», посвященный Году добровольца в России, с
26.03.2018 года по 08.04.2018 года.

1.2. Использовать методические материалы центра онлайн-обучения
«Фоксфорд» для проведения «Всероссийского доброго урока».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего
специалиста отдела образования, Дементьеву НВ.

Начальник отдела О.В.Горохова


